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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

KLUCZBORSKIE STOWARZYSZENIE MUZYKÓW SCENY ALTERNATYWNEJ "RIFF"
46-200 KLUCZBORK
MICKIEWICZA 5

Adres do korenspondencji : 
Gliwicka 45a/, 46-200 Ligota Górna

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000404478

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS0000404478:
Elżbieta Pietrzykowska
Jacek Pietrzykowski

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Elżbieta Pietrzykowska, 693469524,
e.pietrzykowska@ao.kluczbork.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego IV Maraton Zumba Fitness

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-09 Data

zakończenia 2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

IV Maraton Zumba Fitness to wydarzenie kulturalno-sportowe , które będzie organizowane w Hali Sportowej na
Wojewódzkim Kampusie Sportowo-Rekreacyjnym STOBRAWA w Kluczbork przy ul. Sportowej 7 ,przez Stowarzyszenie
Muzyków sceny Alternatywnej "Riff" przy współudziale Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami
Integracyjnymi w Kluczborku .Maraton skierowany jest do mieszkańców województwa opolskiego i sąsiednich województw,
zarówno dzieci, młodzieży, osób dorosłych, jak i seniorów. Na bazie poprzednich wydarzeń i doświadczeń, jesteśmy
przekonani, że w tegorocznym maratonie weźmie udział ok. 350 osób. Maraton ma na celu rozpowszechnianie kultury
muzycznej, sportowej, promocję zdrowego trybu życia mającą na celu zapobieganie otyłości wśród dzieci i młodzieży oraz
integrację społeczności lokalnej. Zaprezentujemy jak ważną rolę w życiu każdego człowieka pełni muzyka w kreowaniu
zdrowego stylu życia. Zumba we wspaniały sposób potrafi łączyć wydarzenia kulturalne,związane z muzyką,jak również
sportowe ,poprawiające kondycję oraz wpływające korzystnie na nasze samopoczucie.Podczas wydarzenia zamieścimy
szereg materiałów reklamowych i informacyjnych ,na których będą umieszczone logotypy Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego .Podczas wywiadów z prasą i lokalnym radiem ,przekażemy informację o dofinansowaniu
Maratonu przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego. Wydarzenie to, będzie miało szczególny charakter ze
względu na obchodzone w tym roku 770-lecie miasta Kluczborka. Podczas maratonu zostanie przeprowadzony quiz
wiedzy o Kluczborku z nagrodami dla uczestników. Środki zebrane podczas wydarzenia przez Radę Rodziców z Publicznej
Szkoły Podstawowej nr 5 w Kluczborku uzyskane ze sprzedaży cegiełek wstępu na IV Maraton Zumba Fitness, będą w
całości przekazane na leczenie wybranej osoby niepełnosprawnej z terenu gminy Kluczbork- ze szkoły nr 5 w Kluczborku.
Stowarzyszenie planuje nawiązać współpracę z Radą Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 5 w Kluczborku, Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Kluczborku oraz innymi lokalnymi stowarzyszeniami,
które będą mogły zaprezentować swoją działalność poprzez wystawienie i reklamę swoich stoisk podczas
wydarzenia.Maraton zostanie podzielony na dwie części. Część pierwsza będzie obejmowała warsztaty muzyczne
prowadzone przez certyfikowanych instruktorów. W drugiej części przewidziany jest 3,5h maraton taneczny z udziałem
lokalnych jak i zaproszonych z innych miast instruktorów. Punktem kulminacyjnym wydarzenia będzie losowanie nagród
wśród osób,które wzięły udział w w/w quizie dot. miasta Kluczborka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Ilośc osób które wezmą udział w
wydarzeniu kulturalno-sportowym

przewidujemy że w wydarzeniu weżmie
udział około 350 osób

ilość osób zapisanych i faktycznie
biorących udział w wydarzeniu
poprzez przeliczenie

Reklama i promocja
Stowarzyszeń które wezmą
udział w wydarzeniu i
zaprezentują swoją działalność

do udziału w wydarzeniu zaprosimy ok. 10
Stowarzyszeń działających na terenie
naszego Powiatu prezentujących różnego
rodzaju działalność :
sportową,kulturalną,muzyczną,rękodzielniczą
itp.

ilość zgłoszonych i obecnych
Stowarzyszeń na wydarzeniu

Ilośc osób biorących udział w
Quizie

zakładamy że w quizie weźmie udział ok. 35
osób sprawdzenie i podliczenie ankiet

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Muzyków Sceny Alternatywnej "Riff" inicjuje,propaguje i wspiera wszelkie działania własne ,członków
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stowarzyszenia oraz osób trzecich mające na celu :rozwój muzycznej sceny alternatywnej,upowszechnianie wiedzy i
informacji i propagowanie wszelkich form działalności muzycznej,wspieranie wszelkich form działalności muzycznej
.Stowarzyszenie organizowało szereg imprez kulturalnych tj. koncerty,warsztaty muzyczne,pikniki muzyczne,transmisje
oraz obsługę muzyczną wydarzeń sportowych. Członkowie Stowarzyszenia wielokrotnie udzielali się podczas imprez
charytatywnych.Stowarzyszenie było również organizatorem kilku edycji kluczborskich meetingów muzycznych ,które
odbywały się na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowego w Bąkowie i każdorazowo gromadził ok. 400 osób.
Członkowie Stowarzyszenia będą uczestniczyć w Maratonie a ich praca,doświadczenie i wiedza będą służyły doskonałej
realizacji zadania.Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach ludzkich specjalistów w zakresie techniki muzycznej
,scenicznej,oświetlenia scenicznego ,organizatorów wszelkiego rodzaju imprez o charakterze kulturalnym,muzycznym czy
sportowym.Posiadamy również sprzęt ,który jest niezbędny do wykonania takiego zadania( np. komputery,transport,sprzęt
nagłośnieniowy i oświetleniowy,stoły,ławy,stojaki,statywy)Stowarzyszenie Muzyków Sceny Alternatywnej "Riff"
inicjuje,propaguje i wspiera wszelkie działania własne ,członków stowarzyszenia oraz osób trzecich mające na celu :rozwój
muzycznej sceny alternatywnej, upowszechnianie wiedzy i informacji i propagowanie wszelkich form działalności
muzycznej,wspieranie wszelkich form działalności muzycznej .Stowarzyszenie organizowało szereg imprez kulturalnych tj.
koncerty,warsztaty muzyczne,pikniki muzyczne,transmisje oraz obsługę muzyczną wydarzeń sportowych. Członkowie
Stowarzyszenia wielokrotnie udzielali się podczas imprez charytatywnych. Stowarzyszenie było również organizatorem
kilku edycji kluczborskich meetingów muzycznych ,które odbywały się na terenie Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowego
w Bąkowie i każdorazowo gromadził ok. 400 osób. Członkowie Stowarzyszenia będą uczestniczyć w Maratonie a ich
praca,doświadczenie i wiedza będą służyły doskonałej realizacji zadania.Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach
ludzkich specjalistów w zakresie techniki muzycznej ,scenicznej,oświetlenia scenicznego ,organizatorów wszelkiego
rodzaju imprez o charakterze kulturalnym,muzycznym czy sportowym.Posiadamy również sprzęt ,który jest niezbędny do
wykonania takiego zadania( np. komputery,transport,sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy,stoły,ławy,stojaki,statywy)

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 wynagrodzenie instruktorów 5 000,00 zł

2 nagłośnienie +oświetlenie,obsługa techniczna ,aranżacja sceny,banery 4 500,00 zł

3 materiały promocyjne 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-15 09:07:17

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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